
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URÂNIA 
CNPJ 46.611 .117/0001-02 

e-mail: pmurania@inffonet.com.br 
Avenida Brasil, 390- Fone/Fax (17) 3634-9020- CEP 15 760-000 

URÂNIA - Estado de São Paulo 

DECRETO N° 028/2018 

URÂNIA 

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE LOTEAMENTO URBANO NO 
MUNICÍPIO DE URÂNIA, DENOMINADO RESIDENCIAL JARDIM SÃO 
PAULO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

MARCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito Municipal de Urânia, Estado 
de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas; 

CONSIDERANDO que o Protocolo no 0200001132/2018, de 23/05/2018, 
informa a necessidade de concessão de novo prazo, acompanhado de novo cronograma físico
financeiro contendo novas datas para realização do empreendimento; 

DECRETA: 

ART. 1°- Fica retificado o parágrafo primeiro do artigo 4° do Decreto no 
007/2016, de 04 de fevereiro de 2016, passando a ter a seguinte redação: 

"ART. 4°-

Parágrafo Primeiro - O prazo para a execução de todas as obras e 
serviços especificados no Artigo 4° do Decreto no 007/2016, de 04 de 
fevereiro de 2016, será de 06 meses, a partir de 05/02/2018, conforme 
Cronograma físico anexo." 

ART. 2°- O vencimento da Nota Promissória mencionada no artigo 7° 
do Decreto n° 007/2016, no valor de R$ 2.332.080,00 (Dois Milhões, Trezentos e Trinta e Dois Mil 
e Oitenta Reais), fica prorrogado até que haja a conclusão das obras constantes do Cronograma 
Físico anexo. 

ART. 3°- Todas as demais cláusulas e condições do Decreto n° 
007/2016, de 04 de fevereiro de 2016, ficam inalteradas. 

ART. 4°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Em 3 maio de 2018. 

Registrado e publicado na forma da Lei 
Data supra. 



Infra Estrutura 

Galeria de águas pluviais 

Guias, sarjetas e 
pavimentação 

J 

Loteamento: Jardim São Paulo 
Proprietário: Residendal Jardim São Paulo Empreendimento Imobiliário SPE Ltda 

Município: Urânia/SP 
Data do Início: 18/02/2018 

Data da Finalização: 31/08/2018 

fevereiro março abril maio junho julho 

ESTRUTURAS 

agosto 

Percentual Concluído até 

Fevereiro. 2018 

100% 

100% 

87,6% 

100% 

100% 

100% 

100% 

'· 


	Page 1
	Page 2

